
 

Januar 2026 — Godt Nytår 

       

Håber I er kommet godt ind i det nye år, og nyder at vinteren er kommet. 

Godt i gang er vi nu, og skolen tager form af januar-stemning med musical, fordybelsesuge og terminsprøver. 

Vinteren og snevejret gjorde den første uge til en fest på stadionpladsen, hvor leg med sne i år fandt sted. Fra 

snepatruljerne/gårdvagterne skal vi hilse at sige, at det er fornøjelse at se store som små lege med sne sammen 

i kamp, glæde og smil. Nu er det uge 3 og vi nyder vinteren er her, med alt der hører med, men desværre er 

sneen ikke længere til leg. Vi afventer en god mængde nysne vil ramme os igen. Vi er så klar. 

Musicalfolket med 5. og 6.kl. har haft arbejdsweekend og er nu rykket ned i Frem, den gamle biograf, hvor re-

plikker, musik, kulisser, lyd og lys vil tage form henover de kommende uger. Den store premiere er onsdag 

d.28.01 i uge 5, hvor generalprøverne ligger dagen før. Cecilie har lagt link ud til bestilling af billetter på Intra-

nettet. Vi glæder os mega meget til igen at byde jer indenfor til et brag af en musical. 

8. og 9.kl. aflægger årets terminsprøver i denne uge, hvor dansk og matematik byder sig til som fag. Klasselo-

kalerne blev gjort klar fredag sidste uge og oser nu af fuldt fokus og prøvestemning, for prøven er nemlig noget 

vi prøver. 

Fordybelsesugen i uge 4 ligger klar lige om hjørnet. Hele ugen vil klasserne fordybe sig i selvvalgte emner. Det 

betyder de øvrige fag holder pause, og man er sammen med sin klasselærer hele ugen. Dagene er derfor ander-

ledes og slutter alle kl.13.10. SFO og Klub står herefter klar til at tage i mod.  

For 7. og 8.kl. står den dog på praktik hele ugen, hvor de er ude og prøve kræfter med forskellige erhverv på 

øen. Vi håber I får mange spændende oplevelser med jer, som I vil dele med os tilbage til skolen. 

Ude i horisonten ligger vinterferien, som i år er i uge 8, men inden da afholder vi traditionen tro fastelavn fre-

dag d.13.02 dagen før vi går på vinterferie.  

Der er god plads i kommende 0.kl. med start i august 2026, så som skolens bedste ambassadører må I meget 

gerne sprede det gode budskab. Vi vil så gerne være flere sammen. 

Vi nyder vinteren sammen og glæder os over dagene langsomt, bliver lysere. Januar er fuld af overraskelser og 

der er meget at se frem til. 

Venlige hilsner 

Allan, Ditlev og Thomas 

 


